Prefeitura Municipal  de Giruá
Secretaria Municipal de Administração

Capital da Produtividade

EDITAL Nº 121/2017                              GIRUÁ/RS, 07 DE JULHO DE 2017.

DIVULGA OS INSCRITOS DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA, DO EDITAL Nº 116/2017.

 Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  8392/2017,  tendo  em  vista  a
autorização legislativa conforme Lei Municipal nº 6487/2017, TORNA PÚBLICO a  Divulgação das
Inscrições Homologadas e não Homologada, da  seleção pública para contratação temporária de
excepcional interesse público, para os cargos da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

PROFESSOR DE REFORÇO ESCOLAR – ANOS INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO
04 FERNANDA STANGHERLIN NUNES HOMOLOGADA
05 ANGELA ADRIANA VAHOL MARTIN HOMOLOGADA
06 ROSE OLIVEIRA LUNARDI HOMOLOGADA
08 LUCIANA CRISTINA CAMARGO HOMOLOGADA
12 MARILEI VARGAS DE MATOS DA SILVA HOMOLOGADA
15 ALINE MARIA DA VEIGA MACHADO HOMOLOGADA
17 CLAÚDIA LISIANE QUADROS DE SOUZA HOMOLOGADA
19 GRAZIELA PUHL HOMOLOGADA
21 NELI TEREZINHA DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADA
22 LAÍS FRANCINE WEYH HOMOLOGADA
24 VANUSA SUZIMARI AMARAL MENSCH HOMOLOGADA
26 JESSICA DE CASTRO LIMA HOMOLOGADA
28 ANA REGINA DA ROSA SOARES KLEIN HOMOLOGADA
29 JANETE ELISA BAST PAZDZIORA HOMOLOGADA
30 GIZELI PIEDADE DA ROSA HORBACH HOMOLOGADA
31 CAROLINE VIANNA MACHADO HOMOLOGADA
32 DANIELI FUCKS PELENTIR CORRÊA HOMOLOGADA
34 CATIANE CAMPOS CAETANO HOMOLOGADA
36 SUZANA CAMPOS CAETANO HOMOLOGADA
37 ELIZETE LUZ DOS SANTOS HOMOLOGADA
38 THAYNARA NUNES DA SILVA HOMOLOGADA
40 ELIENE DA SILVA SOUSA HOMOLOGADA
41 FLAVIA REGINA STEFFLER RODRIGUES HOMOLOGADA

COORDENADOR PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO
03 ROSE OLIVEIRA LUNARDI NÃO HOMOLOGADA
11 MARILEI VARGAS DE MATOS DA SILVA HOMOLOGADA
13 ALINE MARIA DA VEIGA MACHADO HOMOLOGADA
25 VANUSA SUZIMARI AMARAL MENSCH HOMOLOGADA

INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS

INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO

09 JERUZA APARECIDA SARTORI DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
10 MICHELE DOS SANTOS VIEIRA HOMOLOGADA
39 EDENILSON ANDRÉ GOMES DA SILVA HOMOLOGADA
47 NELI TEREZINHA DE ALMEIDA HOMOLOGADA

INSTRUTOR DE ESPORTE E RECREAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO

16 RICARDO ELTIDES MATHIONI ROCZNIESKI HOMOLOGADA
23 ALINE LETÍCIA CUNHA HOMOLOGADA
35 ALESSANDRO OLIVEIRA DA LUZ HOMOLOGADA
45 ALEX JUNIOR DE OLIVEIRA GOMES HOMOLOGADA
46 FRANCINE BERWANGER SCHERER HOMOLOGADA
51 DEBORA SANTOS DE CASTRO HOMOLOGADA

INSTRUTOR DE CULINÁRIA

INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO
02 DIORLES RAFAEL OLEINICZAK HOMOLOGADA
14 ADRIANA PAZDZIORA HOMOLOGADA
20 EGEANI CRISTINA SIMIONI HOMOLOGADA
42 SIMONE CAMPOS DUTRA MELLO HOMOLOGADA
44 IZABEL KWIATKOWSKI HOMOLOGADA
48 ELIZIANE APARECIDA DA S. B. DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
50 SUSANE ESTER SOUZA BLANKE HOMOLOGADA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO
01 ELIANE DOS SANTOS HOMOLOGADA
07 ALEXSANDRO LANZARIN HOMOLOGADA
18 SILVANE MATHIONI BRANCO HOMOLOGADA
27 LUCAS FERNANDO DE MOURA REIS HOMOLOGADA
33 MÁRCIO GEOCLER CORRÊA HOMOLOGADA
43 MARLI DE FÁTIMA TEIXEIRA CAETANO HOMOLOGADA
49 MARTION MATHIAS SIMON HOMOLOGADA
52 CLEONICE MACHADO BASTOS HOMOLOGADA

                 DENISE WEBER                  DIANA ELSA K. FRUHAUF                THIAGO DE O. ALVES
Comissão Portaria nº 8392/2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 07 DE
JULHO DE 2017, 62º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini
Secretária Municipal de Administração
Portaria 7913/2017

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 07 de julho de 2017

	Capital da Produtividade
	EDITAL Nº 121/2017 GIRUÁ/RS, 07 DE JULHO DE 2017.